VARILLA DE FIERRO MIROMINA 1/2" X 9M 32.9500 1647.50

24.000 VAR. FIERRO CORRUGADO SIDER 1/2" X 9M 36.6100 878.64

67.000 VAR. FIERRO CORRUGADO SIDER  6MM (1/4") X 9M - 8.2300 551.41

3.000 UND VARILLA DE FIERRO MIROMINA 1/4" X 9M 7.4100 22.23

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

3099.78

S/.

S/.

S/.

TRES MIL NOVENTA Y NUEVE  Y 78/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 3099.78

Fecha de Vencimiento 12/09/2025

OBSERVACIONES

1                       3099.78                   2025-09-12

CUOTA IMPORTE FECHA

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA